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KIRKEN I DALEN, DALEN I KIRKEN 

Menighetsråd 2018 

Leder:    Kirsten Løvdal Bjune. 

Nestleder:   Gerd Myrvoll 

 

Rådsmedlemmer:          Gunstein Hansen 

                                       Ebba M. Devold 

                                        

Sokneprest:  Ketil Rosnes 

Varamedlemmer:           Marianne Faye  

                                      Wenche Bergh 

 

I permisjon fra høst 18:  Lill-Tove Voje Skorge 

                                      John Keddy 

    

Kirkelig Fellesråd 

Representant:  Gunstein Hansen  

Vararepresentant:  

 

    

Menighetens ansatte 

Organist/kantor:  Inge Kjosås har vært vikarierende organist hele året 

Kirketjener:   Karl Ivar Wang 

Sokneprest:  Ketil Rosnes 

Daglig leder:              Ingrid Marie Auke (foreldrepermisjon fra 01.12) 

                                       Unni Harsten (Vikarierende daglig leder fra 01.12) 

Trosopplæringsleder: Elisabeth Danielsen Haare 

 

Daglig leder og Trosopplæringsleder er ansatt i Nordberg og Maridalen menigheter. 
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Gudstjenester i Maridalen kirke 

I Maridalen kirke har det til sammen vært feiret 27 gudstjenester, mot 30 i 2017. Antall deltakere var i alt 

1968, mot 1818 i 2017, 1808 i 2016. Det ble feiret dåp i 7 gudstjenester.   

Fem gudstjenester var særlig tilrettelagt for barn. 

Før jul ble det feiret både barnehagegudstjeneste med Maridalen barnehage og julegudstjeneste med 

Maridalen skole. 

 

Gudstjeneste med juletrefest 7. januar: Det ble feiret tradisjonell juletrefest etter gudstjenesten med 

gang rundt juletreet, kirkekaffe og nisse som kom med poser til barna. God stemning som vanlig. 

 

2. påskedag 2. april: Tradisjonen tro ble det feiret kveldsgudstjeneste med nattverd i Maridalen kirke, 

etterfulgt av kirkekaffe som menighetsrådet sto ansvarlige for. 

 

Blomstergudstjenesten/Villblomstens dag 17. juni: Vandringen ble ledet av Gunnar Bjune fra 

menigheten og delvis av tidligere biskop Øystein Larsen. Larsen holdt prekenen under gudstjenesten. 

En god flokk deltok på vandringen til tross for vått føre. 

 

Olsokgudstjenesten 29. juli: Denne var fellesgudstjeneste med Maridalen/Nordberg/Grefsen. Da været 

var godt, ble gudstjenesten feiret i kirkeruinen med sokneprest i Nordberg, Kristin Stang Meløe som 

liturg og prest fra Grefsen som prekte. Kirkeverter var fra Maridalen menighet. Gudstjenesten hadde 

godt oppmøte.  

 

Høsttakkefest 16. september med nattverd og dåp.  

 

Alle helgens messe 4. november kl. 18.15 

For første gang ble det denne dagen feiret kveldsmesse. Det viste seg å trekke folk til kirken som 

sjelden er der. Da det kan synes som dette traff et behov, vil det gjentas framover. Sokneprest og 

organist skapte et stille, godt rom med musikk og poesi. Godt oppmøte med over 30.  

 

Salmegudstjeneste 18. november kl. 18.15:  

I år falt valget på Matias Orheim. Sokneprest Ketil forrettet med nynorsk liturgi, menigheten sang salmer 

av Orheim, og Alv Reidar Dale holdt et strålende foredrag under kirkekaffen.  
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Etter en serie vellykkede messer med fokus på Anders Hovden i 2010, Elias Blix i 2011, Arve Brunvoll i 

2012, Folkemusikkmesse med Jo Asgeir Lie og Ingunn Stræte Lie i 2013, keltisk messe i 2014, 

salmedikteren Bernt Støylen i 2015, Peter Hognestad i 2016, og Matias Skar i 2017, vil menigheten 

fortsette denne tradisjonen.  

 

Julaften var det to godt besøkte gudstjenester i kirken. Martin Solbu Stangebye spilte cello. 

 

Andre arrangementer 

 

Kirkebakkerennet 3.februar opprant med godt vær, godt skiføre og nydelig løype på jordet vest for kirka. 

Ca. 15 skiløpere stilte til start, hvorav 6-7 barn, og rennet ble avgjort på idealtid. Pølser og annet som 

hører med satte kronen på dagen. 

 

Margaretakirken (kirkeruinen) 2.pinsedag. 

 

Kulturkveld i samarbeid med Oslo Mållag, for 18. gang 3. juni: 

Forfattarfestkveld for jubilanten Aasmund Olavsson Vinje – 200 år: Vinje-biograf Olav Vesaas kåserte. 

Aasmund Nordstoga, gardbruker og sanger og Åsmund Reistad, gitarist og musiker, sang og spilte 

Vinje-sanger. Gunnar Bjune holdt som vanlig minikåseri, det var kaffe og kaker på kirkebakken, og som 

vanlig stappfullt hus. 

 

Slåttonna 25. juni: Samarbeidet med forpakterforeningen fortsatte i år, og hesja kom på plass foran 

kirka før slåttegrauten ble fortært. Gerd Myrvoll, som hadde ansvaret for gjennomføringen, i år som 

tidligere, gjør en flott innsats.  Et hyggelig arrangement, med god servering. Litt vanskelig tidspunkt å få 

mange til å komme, men oppmøtet var greit.  

 

Maridalsspillet: Under Maridalsspillet i august ble kirken brukt til foredrag forut for forestillingene.  

 

Medarbeiderfest 26. september 

Etter noen år hvor det har vært vanskelig å få arrangert fest, slo menighetsrådet på stortromma i år. 

Kirkerommet ble omskapt til storstue, og herlig mat ble levert av Jürgen Schepp som bor på Sørbråten. 

De inviterte koste seg! 
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Åpent Stabburskapell 

Menigheten deltok på Skjerven gårds førjulsmarked med kapell i stabburet. Fødselsstallen ble satt inn, 

og det ble laget et lite bord med mulighet for å be og skrive bønner. John Keddy og Ketil Rosnes ordnet 

kapellet, og menighetsrådet stilte som tilstedeværende. Kapellet var betjent både lørdagen og 

søndagen.  

 

Menighetsmiddager:  

Sokneprest Ketil påtok seg ansvaret for å invitere til kirkemiddag seks mandager. Det ble lagt ut 

invitasjon til barn og foreldre og andre interesserte. Dette ønsker menighetsrådet å fortsette med, men 

det er behov for frivillige. 

 

Dåp 

I Maridalen kirke har det blitt døpt 14 barn. Kirken er populær som seremonikirke.  

 

Konfirmant 

Det var 1 konfirmant. 

 

Begravelser 

Det har vært 4 gravferder fra kirken (1 i 2017, 4 i 2016.). 

 

Vielser 

7 par ble viet i Maridalen kirke. (6 i 2017, 5 i 2016). Vielser foretas også i ruinene; disse er ikke med i 

menighetens statistikk.  

 

Misjonsprosjektet 

Menigheten støtter fortsatt prosjektet: « Barn og unge med funksjonshemning» i Vietnam, i regi av 

Misjonsalliansen. Prosjektet arbeider for at barn og unge med funksjonshemninger kan integreres i 

skole og samfunn, samt holdningsskapende arbeid i samfunnet, slik at barna får mulighet til å bli en 

naturlig og viktig del av fellesskapet.  

 

Søndagsskolen 

På noen gudstjenester har det vært holdt søndagsskole for barna under prekenen. Menigheten har en 

liten bålplass ute på kirkebakken hvor barna tenner bål (i den tiden det er lovlig), snakker litt om dagens 

tekst og synger. Gunnar Bjune er ansvarlig for søndagsskolen.  
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Trosopplæring- Tårnagentklubb 

Menigheten har en avtale med Aktivitetsskolen (AKS) om månedlig Tårnagentklubb i kirken. Barna blir 

hentet på AKS, deretter går man sammen til kirken for mat og aktiviteter. Samarbeidet startet opp i 

januar 2013.  

Menighetsrådsmøter 

Rådet har hatt 7 ordinære rådsmøter. 3. februar hadde rådet en formiddag med strategiplanlegging. Det 

ble holdt på Bygdetunet og startet med herlig frokost arrangert av soknepresten. Strategiplanen har 

vært verktøy for styret av menighetens aktiviteter, og har blitt revidert ved behov. 

 

Åpen kirke 

Onsdager er Maridalen kirke åpen kl. 12-16 med soknepresten til stede. Mange benytter seg av 

muligheten til å besøke kirken på dagtid. Menighetsrådet vil fortsatt legge til rette for at kirken er 

tilgjengelig.  

 

Gode hjelpere 

Kirkekaffe har vært servert etter alle gudstjenester. Ansvar for kirkekaffen har fulgt oppsatt liste av 

frivillige i råd og menighet.  

 

Kirkevertene har også dette året vært trofast i funksjon. Tidligere rådsmedlemmer og andre frivillige har 

ønsket folk velkommen og hjulpet dem til rette, samt deltatt ved kirkekaffen. Ordningen har fungert fra 

april 2002. Kirkevertene er tekstlesere hvis det passer. 

 

Menighetsrådet takker for det gode arbeidet som legges ned av kirkekaffeansvarlig og kirkeverter. 

 

Grønn menighet: Menigheten er registrert som grønn menighet med 2 representanter. Handlingsplan 

for grønn menighet ble vedtatt i 2018. 

 

Samarbeid med andre grupper/organisasjoner 

Menighetsrådet er svært glad over og takknemlige for det gode samarbeidet med ulike 

kulturinstitusjoner og personer:  

 

Skjerven gård ved Jon Ivar og Tori Bakke for at vi får være med på førjulsmarkedet med Åpent 

Stabburskapell.  
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Maridalen barnehage og Maridalen skole har vært gode samarbeidspartnere ved flere av 

gudstjenestene,  

Oslo Mållag i forbindelse med kulturkvelden. Takk til Alv Reidar Dale og hans støttespillere. 

Maridalen Bygdetun, hvor menigheten er andelseier. 

Sørbråten Vel med Sørbråtendagen hvor noen fra menighetsrådet deltok.  

Forpakterlaget for samarbeidet om slått foran kirka. 

 

Menighetsbladet og internett 

Gerd Myrvoll, Fred Borg, Inger Thaugland, Kirsten og Gunnar Bjune har delt ut menighetsbladet.  

Det har vært publisert flere artikler i løpet av året om ting som har skjedd i Maridalen kirke både i 

menighetsbladet og på internett. 

Maridalens nettside ble oppdatert i 2017 og oppdateres jevnlig. Her finner en blant annet en kalender 

med gudstjenester og andre aktiviteter i kirken.  

Maridalen kirke har en facebookside med 136 følgere der det blir publisert informasjon om menighetens 

aktiviteter. 

 

Nybygget 

Maridalen menighetsråd har satt ned en byggekomite med 5 representanter, inkludert soknepresten og 

en representant for rådet. Mandatet til byggekomiteen er å jobbe frem planer, tegninger og spesifikasjon 

av et nytt bygg inntil kirken. Byggekomiteen består av Anne Kaurin, Gunnar Bjune, Fred Borg og 

Gunstein Hansen (menighetsrådets representant). Soknepresten er også representert i byggekomitéen. 

Maridalen menighetsråd og byggekomiteen har hatt sterkt fokus på planene om å realisere det nye 

menighetsbygget ved siden av kirken i 2018. Det foreligger en gjennomarbeidet spesifikasjon av bygget, 

og det er tegnet ut en arkitekt løsning av bygget inkludert innredningsplan og uteomhusplan. Planen er 

enda ikke byggesøkt, og menighetsrådet jobber nå aktivt med å forankre og tilpasse planen før den 

formelt skal sendes inn som en byggesøknad. 

 

Utleie 

Kirken har blitt leid ut til musikkinnspillinger, tv-innspillinger, boklansering, og til Rønningen 

Folkehøgskoles gudstjeneste ved skolestart. 
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Økonomi  

Regnskapet er sendt revisor 29.04.19 

Menighetens økonomiske status pr. 31.12.18: 

 

Utlån til Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer: 1.800.000. 

Bankinnskudd: 2.630.738 (hvorav 130.000 på driftskonto) 

 

Regnskapsmessig mindreforbruk 2018: 66.051  

 

Pengene utlånt og pengene som står på sparekonto er penger etter salg av Sørbråten kapell, og skal 

brukes som kapital i nybygget. 

 

 

 

Fotograf: Torunn Løveid 
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Noen avsluttende ord fra menighetsrådet 

Det sittende menighetsrådet ble valgt i september 2015 og har nå, i mai 2019, bare noen måneder igjen 

av sin periode. Gjennom året har menighetsrådet fulgt opp målsettingen fra strategiplanen; å skape 

møteplasser i kirka, i tråd med mottoet kirken i dalen – dalen i kirken.  

 

Årsmeldingen gjenspeiler det som er oppnådd i 2018.  

Men rådet sukker ikke fornøyd og legger seg på latsiden det siste året! Strategiplanen vil videreføres og 

tilpasses. Gudstjenestene skal ha spennende tema; samarbeidet med lokale grupper og personer skal 

fortsettes og forsterkes; rådet vil fortsatt jobbe for å skape gode relasjoner til ulike aldersgrupper. Alle 

skal kjenne seg velkomne i kirka. Facebook og nettsiden når ut til mange med informasjon om 

gudstjenester og diverse kulturelle tilbud. 

Menighetsrådet kan glede menigheten med at planleggingen av nybygget er i framgang. Når dette står 

ferdig, tror vi Maridalen menighet vil framstå enda tydeligere i bispedømmet. Maridalen kirke vil kunne 

bli en møteplass for hele bispedømmet. 

 

Til slutt vil menighetsrådet takke alle medarbeidere, ansatte og frivillige for innsatsen og for godt 

samarbeid. 

 

 

 

 

 

 

På vegne av Maridalen menighetsråd    Maridalen mai 2019 

 

Kirsten Løvdal Bjune 

leder 

 
 


